damur? Sed fortasse aliq̄s
tacitis secū cogitatiōib⁹ di-
cat. Ad vocē dñicaz vterq̄
iste piscator q̄d aut quātum
dimisit? q̄ pene nihil habuit

R. Expandi man⁹ meas to-
ta die in cruce ad pplm non
credentē sed contradicētez
michi. Qui ābulant vias nō
bonas. sed post pctā sua

R. Eraltare q̄ iudicas terrā
redde retributionē sup̄bis.
Qui ambulat. **Lectio. xj.**

Sed hac in re fr̄es cha-
rissimi affectū poti⁹ p̄-
sare debem⁹ q̄ censū. **Mul-**
tū reliq̄t? q̄ sibi nichil retinu-
it. **Mul**tū reliq̄t? q̄ quantūli-
bet parū totū deseruit. **Cer-**
te nos et habita cum amore
possidemus? et ea q̄ minime
habem⁹ ex desiderio q̄rim⁹.
Multū ergo petr⁹ et andre-
as dimisit? q̄n vterq̄ etiā ha-
bēdi desideria dereliq̄t. **Mul-**
tū dimisit? q̄ cum re possessa
etiā concupiscētis renūcia-
uit. **A** sequētib⁹ ergo tanta
dimissa sūt quāta a nō sequē-
tib⁹ p̄cupisci potuerūt. **Tu.**

R. Vir iste in pplō suo mitis-
sim⁹ apparuit. s̄ctitate autē
z gr̄a plen⁹. iste est q̄ assidue
orat. **P**ro populo z ciuitate
ista. **P**ro eo vt me dilige-
rent detrahebāt michi ego
autē orabā. **P**ro po. **Lec. xij.**

Nemo ergo cū quosdā
aspicit multa reliq̄sse.

apud seipsū dicat. **I**mitari
hui⁹ mūdi cōtēptores volo
sed q̄d relinquam nō habeo
Multa fr̄es mei reliq̄tis? si
desiderijs terrenis renūcia-
tis. **E**xteriora eniz v̄ra dño
quātalibet parua sufficiunt
Cor nāq̄ z nō substantiā p̄-
sat? nec p̄pendit quātū i ei⁹
sacrificio. sed ex quāto p̄fer-
rat. **N**am si exteriorē substā-
tiā p̄pendim⁹? ecce sci nego-
ciatores n̄ri p̄petuā angelo-
rū vitaz datis retib⁹ et nauī
mercatis sūt. **E**stimationē q̄p-
pe p̄cij non habet? sed tñ re-
gnū dei tanti valet quantuz
habes. **Tu. R.** Dilexit ādre-
am dñs in odore suauitatis
dū p̄deret in cruce dignuz
sibi p̄putauit martyre. **Q**uē
vocauit aplm dū esset in ma-
ri et ideo amic⁹ dei appella-
t⁹ ē. **R.** Elegit eū dñs et excel-
suz fecit illū. **Quē. Se. mat.**
In illo tpe **Am. Cp. v. s.**
Ibulās iesus iuxta mare
galilee. vidit duos fratres.
symonē q̄ vocat⁹ petr⁹ et an-
dreā fr̄ez ei⁹: mittētes rethe
in mare. **E**rāt enī piscatores
Et ait illis. **V**enite post me:
faciam vos fieri piscatores
hoīm. **A**t illi cōtinuo relictis
retib⁹: secuti sūt eū. **E**t p̄ce-
dens inde vidit alios duos
fr̄es iacobū zebedei et iohā-
nē fr̄em eius in nauī cū zebe-
deo p̄re eozū reficientes re-

Thome

thia sua: et vocauit eos. Illi autem statim relictis retibus et patre secuti sunt eum. **Amē. Oratio.** **ut infra. Ad laud. an.** Salue crux preciosa suscipe discipulum eius qui pependit in te magister meus christus. **ps. xcij. Dominus reges. Ep. hy. et p. vts i. j. ves. R. bre. Constitues e. Ad bñs an.** Concede nobis hominem iustum redde nobis hominem sanctum ne inficias hominem deo charum iustum mansuetum et piuum. **oro.**
Miestatem tuam domine supplices exoramus: ut sicut ecclesie tue beatus andreas apostolus extitit predicator et rector ita sit apud te pro nobis perpetuus intercessor. **Et factus per dominum. Ad. j. an.** Biduo viuens pendebat in cruce pro christi nomine beatus andreas et docebat populum. **Ad. iij. an.** Non me permittas domine famulum tuum a te separari. tempus est ut comedas carne corporis mei. **Ep. et oro ut in lau. p. In oem t. Ad. vij. an.** Qui persequebantur iustum demersisti eos domine in infernum. et in ligno crucis dux iusti fuisti. **Cap. p. et oro etiam ad. ix. ut in coi de vno aplo. Ad. ix. an.** Maximilla christo amabilis tulit corpus apostoli optimo loco cum aromatis sepeliuit. **In. ij. ves. sup pos ae. pme. iij. de. j. noc. Ep. R. hy. p. et oratio ut in laudi. Ad magt an.** Cum puenisset

beatus andreas ad locum ubi crux parata erat exclamauit et dixit o bona crux diu desiderata et iam concupiscenti animo preparata. securus et gaudens venio ad te. ita ut et tu exultans suscipias me discipulum eius qui pependit in te. **Barbare virginis et mar. Lo. Nicolai epi et confes. rii. sc. Bti snt k. Euā. Bō qe dā nobil. Cōcep. bte ma. Ad ytraiq ves. et ad laudes hy. Ave maris stel. In. j. ves. oro. Saulis tuis. Lec. omel. et euā. ut in dnica infra oc. nati. eiusdē. Rel. oia ut in nati. ei de mutato noie. natiuitatis. i. cōceptiōis. Lucie p. et mar. xij. lectiōes. Oratio.**
Aaudi nos deus salutaris noster: ut sicut de beate lucie festiuitate gaudemus ita pie deuotōis erudiamur affectu. **Et factus per do. Lec. Quinqz fatue virginis. Euā ge. De thesauro. Cū cōmentario bti hieronimi. Thesaurus iste. Thome apli. Disseruant de coi aplozū excessus subscriptis. Ad ves. R. Bregem tuum ut infra. xij. Ad magt an.** Thomas qui dicitur didimus non erat cum eis. quando venit iesus. dixerunt alij discipuli. vidimus dominum. **alla. Ad horas cōsue. Oratio.**
Da nobis quies domine beati thome apostoli tui solemus

nitatibus gloriari? ut ei? semp
 et patrocinijs subleuemur? et
 fidem congrua deuotione se-
 ctemur: **Et fact? Per do. Le-**
ctiones. Merito querit. In
ii. noc. an. Mitte manū tuā
et cognosce loca clauorum.
alla. et noli esse incredul? s?
fidelis alla. Latica. Nos sa-
cti. Dedisti hereditatē. lc.
ix. Lec. scti euā? s. io. Ep. xx.
In illo tempore? Tho-
 mas vnus de duodeci
 qui dicit didimus: non erat
 cū eis quando venit ihesus.
Et rel. Ex omi. bti gre. pa?
Iste vnus discipulus
 defuit? reuersus qd ge-
 stū est audiuit: audita crede-
 re renuit. Venit iterū dñs et
 nō credenti discipulo latus
 palpandū p̄buit? man? ostē-
 dit: et ostensa suorū cicatri-
 ce vulnerū. infidelitatis ei?
 vuln? sanauit. **Quid fra-**
tres charissimi? qd iter hec
aiaduertitis? Nūquid casu
gestū creditis vt electus ille
discipul? tunc deesset? post
aūt veniēs audiret. audiēs
dubitaret dubitās palparet
palpans crederet? Nō hoc
casu? sed diuina dispensatio
ne gestū est. Tu aūt. Lec. x.
Est nāq; miro mō sup
 na clementia? vt disci-
 pul? dubitās. dū i mgro suo
 vulnera palparet carnis: in
 nobis vulnera sanaret ifide

litas. **Pl? enī nobis ifide-**
 litas thome ad fidē q̄ fides
 credētū discipulor? pfuit?
 qz dū ille ad fidē palpādo re-
 ducit: nra mēs oi dubitatōe
 postposita in fide solidatur.
Sic q̄ppe discipulū post
resurrectionē suā dubitare
pmisit. nō tñ i dubitatōe de-
fuit? sicut añ natiuitatē suā
habere mariā sponsā voluit
q̄ tñ ad eius nuptias nō pue-
nit? Nā ita fact? est discipul?
dubitās et palpās testis ve-
re resurrectionis? sicut spōs?
mris fuerat custos itegerri-
me virginittatis. Lectio. xi.
Palpauit aūt et exclama-
 uit. **Dñs me? et de? me-**
us. Dicit ei iesus. Qz vidisti
me credidisti. Cū paul? ap̄s
dicat. ē aūt fides sperādārū
substātia rerū argumētū nō
apparētū? pfecto liq̄t qz fi-
des illarū rerū est argumen-
tū: q̄ apparē nō possūt. Que
enī apparēt iā fidē nō habēt
s? agnitionē. Dū ergo vidit
thomas. dū palpauit? cur ei
dicit qz vidisti me credidisti
Sed aliud vidit? aliud credi-
dit. A mortali q̄ppe hoie di-
uinitas videri nō p̄t. Hoies
igif vidit? et deū pfessus ē di-
cēs. Dñs me? et de? me? Q̄
dēdo q̄ credidit? qz p̄siderā-
do verū hoiem. hūc deū quē
vidē nō poterat exclamauit
Tu autem dñe. Lectio. xij

Iustificat valde qđ seqđ
 Beati qđ nō viderūt: et
 crediderūt. In qua snia nimi
 rū nos specialiter signati su
 mus: qđ eū quē carne nō vidi
 mus. mēte retinemus. Nos si
 gnati sumus: si fidē nr̄az ope
 ribus seqmur. Ille enī vere
 credit. qđ exercet opando qđ
 credit. Quo contra de hys
 qđ fidē noīe tenet retinet pau
 lus dicit. Confitentē se nosse
 deū: factis autē negant. Sic
 iacobus ait. Fides sine opib⁹
 mortua est. Tu. *R. xij.* Gre
 gē tuū pastor eterne nō dese
 ras sed p̄ btm̄ aplm̄ thomā.
 Perpetua defensiōe custo
 dias. *v. 9.* Et a nr̄is reatibus
 absolutos a cūctis nos quo
 qđ piculis per. *Scđz iohā.*
In illo tpe: *(Ep. vbi su.*
 Thomas vnus de duo
 deci qđ dicit didim⁹: nō erat
 cum eis qñ venit iesus. Di
 xerunt ergo ei alij discipuli.
 Vidim⁹ dñm. Ille autē dixit
 eis. Nisi videro in manibus
 ei⁹ fixurā clauoz. et mittam
 digitū meū in locū clauoz
 et mittā manū meā in latus
 ei⁹: nō credam. Et post dies
 octo itez erant discipuli ei⁹
 intus: et thomas cū eis. Ve
 nit iesus ianuis clausis et ste
 tit in medio: et dixit eis Pax
 vobis. Deinde dicit thome.
 Infer digitū tuū huc et vide
 manus meas. et affer manū

tuā et mitte in lat⁹ meū: et no
 li esse incredulus sed fidelis
 Respondit thomas: et dixit
 ei. Dñs me⁹: et deus meus.
 Dicit ei iesus. Quis vidisti me
 credidisti: bti qđ non viderūt:
 et crediderūt. *Amē. Oro vs̄
 in p̄mis ves. Ad bñm̄ an. Quis
 vidisti me thoma credidisti.
 bti qđ nō viderunt et credide
 rūt alla. In scđis vespe. ad
 mag. an. O thoma didime p̄
 xpm̄ quē meruisti tāgere. te
 precibus rogam⁹ altisonis.
 succurre nobis miseris. ne
 damnemur cū impijs in ad
 ventu iudicis.*

Breviariū reuerendorū
 patrū ordinis diui Bñdicti
 de obseruantia p̄ germaniā
 cū extēsis lectiōibus ac pa
 ragraphis pro itinerantib⁹
 qđ cōmodissime distinctū nec
 nō et capitulorum orationū. et le
 ctionū accētib⁹ ac quotatio
 nib⁹ et kalendarij tabulis ac
 curratissime castigatū: ac in
 alma. Parisiorū academia
 impressum.

*Historia de sancta An
 na matre marie
 de primis vic capit*

*Q
 late
 ris
 Q
 in d
 An
 ven
 Qu
 luy
 hā
 por
 nā
 ma
 dat
 fil
 an
 de
 F
 ge
 tu
 fo
 so*